
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００７８

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２９－３５２－１）工事

府中市鵜飼町

平成29年 8月21日

平成29年 8月23日 11:00

府中市役所　監理課

15,458,000

平成29年 8月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 13,590,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 誠聰

19 落札

14,830,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

15,300,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００７７

入札書受付期間

開札
日時

上下水質管理センター電気設備改築工事

府中市上下町

平成29年 8月21日

平成29年 8月23日 11:05

府中市役所　監理課

21,794,000

平成29年 8月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 19,580,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
双葉電機(株)府中営業所

所長 後藤 成明

1834 落札

21,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００７６

入札書受付期間

開札
日時

上下水質管理センター機械設備改築工事

府中市上下町

平成29年 8月21日

平成29年 8月23日 11:10

府中市役所　監理課

5,953,000

平成29年 8月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,280,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
東洋プラント（株）

代表取締役 平田 俊幹

927 落札

5,280,000

2
（株）三幸社

代表取締役 棗田 浩成

951

5,285,000

3
（株）西岡工業

代表取締役 西岡 徳人

5144

5,350,000

4
（株）山産 広島支店

支店長 藤井 俊正

1199

5,360,000

5
（株）アクア

代表取締役 織田 正義

1473 失格

5,270,000

最低制限価格未満

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００８０

入札書受付期間

開札
日時

府中３号線配水管布設替工事

府中市府中町

平成29年 8月21日

平成29年 8月23日 11:15

府中市役所　監理課

6,821,000

平成29年 8月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,040,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46 落札

6,480,000

2
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

6,500,000

3
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

6,600,000

4
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

6,620,000

5
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

6,650,000

6
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

6,680,000

7
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

6,700,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２００００７４

入札書受付期間

開札
日時

高木1号線支線用地測量業務

府中市高木町

平成29年 8月21日

平成29年 8月23日 11:25

府中市役所　監理課

2,266,000

平成29年 8月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年11月10日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,740,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中央測量設計

代表取締役 田邉 健

1545 くじ落札

1,740,000

2
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,740,000

3
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

1,740,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

1,740,000

5
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,740,000

6
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

福山営業所長 井上 千恵美

958

1,740,000

7
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

1,740,000

8
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

1,740,000

9
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,740,000

10
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 失格

1,717,000

最低制限価格未満

11
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697 失格

1,733,000

最低制限価格未満

12

－ 1 －


